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

в решении важнейших вопросов в решении важнейших вопросов 
городской жизни. С вашей помо-городской жизни. С вашей помо-
щью строятся дороги и жилье, щью строятся дороги и жилье, 
благоустраиваются улицы, рес-благоустраиваются улицы, рес-
таврируются здания, проводятся таврируются здания, проводятся 
природоохранные мероприятия. Ог-природоохранные мероприятия. Ог-
ромный вклад ежегодно вносится в ромный вклад ежегодно вносится в 
развитие культуры и спорта.развитие культуры и спорта.

От всей души желаю вам новых От всей души желаю вам новых 
профессиональных достижений, профессиональных достижений, 
стабильности и успехов во всех стабильности и успехов во всех 
делах и начинаниях!делах и начинаниях!

Крепкого здоровья, счастья, бла-Крепкого здоровья, счастья, бла-
гополучия и процветания вам и гополучия и процветания вам и 
вашим близким!вашим близким!
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1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, или 
продам, рассм. все варианты. Т. 8-982-4764-236

1 УП по Гагарина, 11, 5/9 эт., панел. дом, 37.4 кв. м, санузел 
совмещен, пластиковые окна, лоджия пластик, счетчики 
на воду, эл., метал. входная дверь - на 1-комн. кв. с вашей 
доплатой, или на 2-комн. кв. с моей доплатой, в районе 
ТЦ Русь. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Советской, 1, 34,8 кв. м, 2 эт., балкон, счетчики, ремонт 
косметический, мебель - на равноценную в городе 
Тюмени, рассмотрим все варианты. Т. 8-922-4715-359, 
8-982-9618-665

1 УП по Сосновой, 27, 5/9 эт., 37 кв.м - на 2-комн. кв. в Завок-
зальном, с нашей доплатой в размере мат. капитала. 
Т. 8-922-3105-720

1 УП, 36 кв. м, кухня 10 кв. м - на меньшую жилплощадь, 
с доплатой, или продам. Т. 8-922-3178-304, 8-922-
3285-254

1-комн. кв. - на 2-комн. кв. Т. 8-922-3118-779
1-комн. кв. в Краснокамске, в хор. сост. - на 1-комн. кв. в 

Чайковском. Т. 8-912-5849-538, 8-922-3784-418
1-комн. кв. в новостройке по Камской, 11 - на 2-комн. кв. в этом 

же доме, с доплатой. Т. 8-922-3262-826
1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 

балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Заре, 30 кв.м., ТСЖ - на 1-комн. кв. на Уральской. 
Т. 8-922-3573-308

1-комн. кв. на Основном - на 1-комн. кв., на Советской. Т. 
8-922-3051-117

1-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 27, 30.3 кв. м, без 
балкона - на равноценную в поселке Новом, или продам, 
1.27 млн руб., новые счетчики на воду, газ, 2-тарифный 
счетчик на эл. энергию, жел. дверь. Т. 8-922-3133-391

1-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 29, 30.5 кв. м, 1 эт., 
пл. трубы, счетчики на воду, вся инфраструктура (шк. 
№10, Сбербанк, почта, д/с, маг., автовокзал) рядом 
- на 2-комн. кв. на Основном, с нашей допалтой. Т. 
8-922-3034-774

1-комн. кв. по Кабалевского, 33, 3 эт., с балконом и м/с по 
Мира, 32, 3 эт., с балконом - на 2-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-3215-948

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350
1-комн. кв., евроремонт, 6 эт., лоджия - на 2-комн. кв. на 

Основном, в кирп. доме, с нашей доплатой. Т. 8-922-
3406-308

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковском, д. 14, 1/5 эт., квартира с ремонтом, с 

новой встроенной кухней - на 1 хр. с вашей доплатой, 
или продам, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной ямой, 
или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Прикамском, 44,8 кв.м, 2/2 эт., угловая, солнечная 
сторона, большая лоджия, большая кухня, 1.8 млн 
руб. - на 1-комн. кв. на Уральской, с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3169-355

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. + допл., 
хр. или б/д, или продам, рассмотрим все варианты. Т. 
8-929-2340-123

2 хр. на Основном - на 1-комн. кв. с балконом, в доме с лифтом. 
Т. 8-922-6455-912

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., 45 кв.м, окна, балкон пластик, 
трубы поменяны, счетчики - на 1 хр. Т. 8-906-8884-774
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
одинокой жен. Т. 8-922-3431-976

Комната в 3-комн. кв. девушке-студентке, проживание с хоз. 
Т. 8-922-3058-746

Комната в б/д, проживание с хоз., есть все. Т. 8-922-2435-
307

Комната в общежитии, или продам. Т. 8-922-2425-322
Комната на подселении, 21 кв. м, на Уральской, в б/д, с мебе-

лью, 3 тыс. руб. + эл-во, КТВ. Т. 8-982-4420-837
Комната по Приморскому б-ру, 59, 18 кв. м, 2 эт., без мебели, 

балкон, на длит. срок. Т. 8-922-3423-077
М/с в Завокзальном, 1/5 эт., 18/30 кв.м., стеклопакеты, 

решетки на окнах, высоко, теплая, светлая, не угловая, 
без особого ремонта, частично с мебелью, 7000 руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3254-099, 8-922-2465-810

М/с на Заре, 12 кв. м, с мебелью. Т. 8-922-3659-882
М/с на Заре, 18 кв. м, с мебелью, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 

8-922-3278-242
М/с на Заре, по Декабристов, 1/2, 12 кв.м, 6000 руб. + кварт-

плата, на длительный срок. Т. 8-922-2432-403
М/с на Заре, частично с мебелью. Т. 8-922-2420-222, 8-922-

6403-688, 2-54-78
М/с на Основном, 12 кв. м, в р-не института, частично с ме-

белью, душ. кабина, на длит. срок, 7.5 тыс. руб., хорошие 
условия проживания. Т. 8-922-3338-958

М/с на Уральской, 12 кв.м, по Гагарина, с мебелью и бытовой 
техникой, 7 тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-3672-115

М/с на Уральской, 18 кв. м, на длит. срок, частично с мебелью 
и быт. техн. Т. 8-922-2453-166

М/с на Уральской, холодильник, на длит. срок, 6 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-912-8839-410

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 
холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Вокзальной. Т. 8-922-6401-428
М/с, 22 кв. м, по Вокзальной, 37, частично с мебелью, новая 

сантехника, пласт. окна, каб. ТB, балкон, домофон, 7000 
+ счетчики на воду и электр. Т. 8-922-3109-945

М/с, частично с мебелью, 6 тыс. руб. + эл-во, опл. ежемес. 
Т. 8-922-2447-018

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. в городе и в п. Новом, в п. Марковском, на длит. 

срок, недорого, семья из 2 человек, без в/п. Т. 8-922-
6474-593, с 18.00 до 22.00

1-комн. кв., светлую, чистую, с ремонтом, возможен после-
дующий выкуп. Т. 8-922-3012-838

Жильё для порядочных студентов. Т. 8-922-3672-047
Квартиру, совместно с девушкой, проживающей по Кабалевс-

кого, 24-60, оплата 30х70%. Т. 8-922-3873-940

ПОМЕЩЕНИЯ в городе, 
10-1000 кв.м, или сдам. 

Т. 8-922-3135-353

Часть 2-эт. здания, 180 (360) кв. м 
(100 кв.м в аренде под автосервис), 
по Промышленной, 11/9, на терри-

тории а/к №34, нежилые помещения 
10-200 кв.м, по Шлюзовой, 8, ремонт, 

под гостиницу. Т. 8-922-3135-353

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПОМЕ-
ЩЕНИЯ-БОКСЫ, 219, 304 кв.м, 
зем. участок 18 соток, два раз-

дельных фидера по 15 кВт, 3 
фазы, офис, охрана, сигнали-

зация. Т. 8-922-3192-581

ГАРАЖ-БОКС
производственные помещения, 

сварочно-монтажные, авторемонт, 
склад, офис, сеть 3 ф, 30 кВт, 

500 кв.м, земля в собственности. 
Т. 8-922-2410-013

2 нежилых помещения в цокольном этаже 9-ти этажного 
дома по ул. Декабристов, 6, полноценный цоколь, выс. 
потолков 3,3 м, общая площадь 1 помещения 166,35 
кв.м, 2 помещение 153,75 кв.м, самый интенсивный 
перекресток пешеходного и автомобильного трафика в 
мкр-не Заря, подходит для любых видов деятельности, 
предполагаемый срок сдачи в эксплуатацию IV квартал 
2016 года, 35 тыс. руб./1 кв. метр, возможны варианты 
рассрочки платежей. Т. 8-922-2442-222

охотничьего хозяйства, ведение сельского хозяйства; 
плотина пруда, 272,5 кв.м. (собственность); пруд, 13 га 
(аренда на 49 лет); земельные участки на берегу пруда, 
6 шт. по 0,5 га (ЛПХ с разрешением на строительство, 
собственность); производственная зона подсобного 
хозяйства, 17,7 га (собственность), на производственной 
зоне находится (все объекты в собственности): депо 
подсобного хозяйства, гараж-667,5 кв.м, подстанция 
свинокомплекса, 22,5 кв.м, административное здание 
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
922-6497-785

Дом недостр. в с. Кемуль - на комнату в общ. Молодость или 
Дружба, от 18 кв. м, или на зем. участок на Завьялово, 
на Уральской. Т. 8-922-6442-790

Дом с земельным участком (66 кв.м, 14 соток) в с. Фоки - на 
1 УП в г. Чайковском. Т. 8-908-2732-062

Зем. участок 12 сот., вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 
9 км от города, ровный, место новой коттеджной 
застройки, возможность подключения коммуникаций, 
в собственности, обмен на авто или пиломатериалы. Т. 
8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок в Ольховке, 5 соток, в/провод, газ. близко, 
хоз. постройки - на 1-комн. кв. в Чайковском. Т. 8-922-
2452-909, с 15.00

Земельный участок в собственности, находится в 9 км 
от города, вдоль трассы Ольховка-Харнавы, новая 
застройка - на пиломатериалы (доски, сруб на баню), 
забирать будем частями, в рассрочку. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Финский коттедж, 73 кв. м, в с. Б. Букор, газ, вода, канал., 
большая парковка, сад 5 соток. Т. 8-932-3320-009

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для организа-
ций. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС Нефтехим-
пром (Мичуринка), подъезд круглый год, электричество. 
Т. 8-922-3148-768

2 смежных участка по 4 сотки, в п. Волковском, садовый 
домик, хоз. постройки, посадки (вишни, яблони, 
терн, слива - все плодоносит), эл-во, вода, хороший 
подъезд, плодородная почва, 100 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3203-865

Дача в черте города, в собственности, электричество городс-
кое, своя скважина, овощная яма, канализация, санузел 
в доме, 2-этажный дом с балконом, 50 кв.м, участок 6.8 
сот., теплица, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3309-066

Дача в черте города, все постройки, саженцы, теплица, две 
машины перегноя, приватиз., эл-во, вода по графику, 
недалеко колодец, 3.2 сотки. Т. 8-922-3574-932

Дача на Золотых песках, дом кирпичный с мансардой, 
крыша оцинковка, 2 изолир. комнаты, газ - баллон, 
вода - колодец с насосом, свет круглогодично, жилая 
улица, подъезд круглый год, 320 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-3137-680

Два садовых участка, по 4.5 сот. каждый, на м-ве Золотые 
пески, расположены рядом, на территории одного 
участка есть баня, на другом участке построен дом (без 
отделки). Т. 8-922-3310-928

З/у 7 соток, в собственности, для строительства дачи, в 
черте города, на массиве № 28 Прогресс, 187 тыс. руб., 
возможен торг при осмотре. Т. 8-922-3241-533

Зем. участок 12 сот., незаверш. стр-во, выложен цок. этаж из 
ФБС, размер 9х12 м, на СНТ Дачник, на первой линии, 
есть электричество, дорога, рядом остановка, соседи 
построились, 1 млн. руб. Т. 8-919-7070-059

Зем. участок 12 соток, на массиве Дачник, прямоугольной 
формы, хороший подъезд, 4 линия от дороги, элек-
тричество и газ рядом, красивые виды на Снежинку, 
город, лес и реку, 850 тыс. руб., торг. Т. 8-912-8751-389, 
Лариса

Зем. участок 13 соток (три огорода, два участка с домиками), 
на м-ве Сосеночка, по ул. Калиновой. Т. 8-922-3086-944, 
8-922-3130-014

Зем. участок 26 сот., на отвороте с Ольховки в сторону Харнав, 
до остановки 5 минут, эл-во 380 V, газ рядом, в 15 метрах 
имеется пруд, рядом с участком живут, кадастровый 
59:12:081010109:4. Т. 8-922-3544-294

Зем. участок в п. Волковском, 10 соток, с прудом. Т. 8-922-
6440-030

Зем. участок в с. Чумна, 15 соток, очень хорошее место, есть 
дорога, электричество, на участке есть ручей, или меняю 
по предложению. Т. 4-22-24, 8-922-2442-255

Зем. участок в черте города, 11.3 сот., земля поселений, 
сад-во, есть колодец, ЛЭП нет, не ухоженный, не 
огороженный, в соб-ти, 145 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-982-
4709-055, 8-922-3224-462, 8-982-4709-057

Зем. участок на СНТ Дачник, рядом с остановкой. Т. 8-922-
6433-074

Земельный участок, 5.5 сот., С/Т Орбита, у дороги на биатлон-
ный комплекс, идеальное место для дачи, бани, ровный, 
без построек, эл-во, экологически чистое место, соседи 
живут всё лето, 80 тыс. руб. Т. 8-922-3005-170

Земля, 6 соток, по Первомайской, 29Б, на берегу Камы (садо-
водство), газ, свет, 700 тыс. руб. Т. 8-902-6430-909

Огород в черте города, в с/т Прогресс, 5 соток, дом с ман-
сардой, новая баня. Т. 8-922-3165-351
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Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 сот. 
земли, все посадки, теплица, 230 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансардой, 
все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, на Завьялово (с/м №18), около магазина 
Радуга, 3 сотки, 80 тыс. руб. Т. 8-922-3546-566

С/о на Завьялово, на м-ве № 6, 4 сотки, неприватиз., без 
бани, домик дощатый, все посадки, две теплицы по 
4 м, ухожен, вода по нечет. числам, до ост. 10 мин. Т. 
4-19-71, 8-922-3208-574

С/о на Мичуринке, 5 соток, все посадки, ухожен, домик. Т. 
8-922-3261-768

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки. Т. 
8-922-3378-985

С/о на м-ве № 13А, на Уральской на горе, справа от Факела, 
6 соток, подъезд круглый год, живописный вид на Каму, 
тихое место для отдыха, вода. Т. 8-922-3148-768

С/о на м-ве № 19, на Завьялово, у пруда, кирп. дом, баня, 
теплицы, 7 соток, эл-во, вода. Т. 8-922-6448-894

С/о на м-ве № 2, 4 сотки, подъезд круглый год, все посадки, 2 
теплицы, домик, баня, эл-во. Т. 8-922-6447-469

С/о на м-ве № 2, у объездной дороги за Гидростроителем, 6 
соток, все посадки, хороший подъезд, две емкости под 
воду, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2426-535

С/о на м-ве № 21, в черте города, за Виватом, эл-во, дом с 
баней, 6 соток. Т. 8-922-2439-331

С/о на м-ве № 34, на Завьялово, 4.5 сотки, в собственности, 
не под ЛЭП, небольшой 2-эт. домик, с баней, мебель, ТВ, 
эл-во круглый год, фундамент 6х6, теплица, беседка, все 
посадки, 180 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-932-3319-704

С/о на м-ве № 39, в собственности, 6.4 сотки, кирп. дом, 
баня (под одной крышей), веранда, беседка, 2 теплицы, 
плодовые деревья, вода 4 раза, емкость. Т. 4-56-49, 
8-922-3224-191

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553
С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 4, в Завокзальном, 3.7 сотки. Т. 8-922-

3665-988
С/о на м-ве № 47, Прикамье, 5 соток, баня. Т. 8-922-3169-

412
С/о на м-ве № 47, за мясокомбинатом, 4 сотки, недорого. 

Т. 8-922-3001-149
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 

тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 8-
922-3182-545

С/о на м-ве № 9, 6 соток, не под ЛЭП, вода. Т. 8-922-3048-
614

С/о на м-ве № 9, в черте города, 2.5 сотки, без домика. Т. 
8-919-4855-313, 8-922-2429-950

С/о на м-ве Майском, 4 сотки, кирп. дом, баня, не ухожен, 70 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3014-296

С/о на м-ве Майском, 5 соток, вишня, смородина, слива, оч. 
хорошее место. Т. 4-39-00, 8-952-6477-190

С/о на м-ве Орбита-55, приватизированный, 6 соток, по 
Вишневой, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3224-269

С/о на м-ве Простор, в Ольховке, 7 соток, все посадки, 
домик, баня, вода 4 раза в неделю с 8.00 до 20.00. Т. 
8-922-6884-139

С/о на массиве №28, 7 соток, приватизирован, 187 тыс. руб., 
плодовые деревья и кустарники, небольшой летний 
домик, торг при осмотре. Т. 8-922-3241-533

С/о по Азина, район СУ-4, 7.6 соток, земля вспахана, участок 
пустой, только фундамент, эл-во, вода, первый на линии, 
80 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3330-226, 8-952-6424-232

С/огород за шлюзом, недалеко от остановки, двухэтажный 
дом, с мебелью, баня в доме, теплица, подъезд к участку 
и электричество круглый год. Т. 8-922-3227-673

С/огород на 3 массиве, 6 соток, много деревьев, кустов, все 
плодоносят, есть домик, вода по расписанию, можно 
подключить электричество, 60 тыс. руб. Т. 8-922-6493-
505, 8-919-4658-018, 6-56-47

С/участок на массиве Сосеночка, в п. Волковском, 4 сотки, все 
посадки, колодец рядом. Т. 8-922-2447-737

Сад-огород в СНТ Сосеночка, по ул. Земляничной, в 
пос. Волковском, 10.5 соток, плодородная земля, 
садовый домик, посадки, в собственности, хорошее 
место для строительства дачи. Т. 8-922-3244-340, 
8-965-5607-769

Сад-огород в с/т №28 Прогресс, 4.5 сотки, садовый домик и 
фундамент под теплицу, подведена вода и электричес-
тво. Т. 8-922-3395-775

Сад-огород на массиве №5, 6 соток, посадки, дом с баней. 
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